

Årsredovisning
för
El Younssi Invest AB
556781-1764

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abderrahim el Younssi, Styrelseledamot
2022-12-14

Styrelsen för El Younssi Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av dotter- och intressebolagsaktier samt utför konsulttjänster till närstående bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget köpt samtliga aktier i Oden Städservice AB, 556883-1555.

Anticiperad utdelning från dotterbolaget Public Clean i Stockholm AB har skedd med 6 miljoner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 021	324	871	880
Resultat efter finansiella poster	6 078	-150	3 292	-16 933
Soliditet (%)	35,4	48,2	70,1	34,5

Omsättningen har ökat beroende på större efterfrågan på bolagets konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 419 731	-150 310	2 369 421
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		-150 310	150 310	0
Årets resultat			6 077 673	6 077 673
Belopp vid årets utgång	100 000	1 769 421	6 077 673	7 947 094

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 769 421
årets vinst	6 077 673
	7 847 094
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	4 847 094
	7 847 094

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 020 997	323 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 020 997	323 796
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-189 630	-71 652
Personalkostnader	2	-753 693	-394 260
Summa rörelsekostnader		-943 323	-465 912
Rörelseresultat		77 674	-142 116
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		6 000 000	400 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	235
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 800
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-400 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-10 230
Summa finansiella poster		5 999 999	-8 195
Resultat efter finansiella poster		6 077 673	-150 311
Resultat före skatt		6 077 673	-150 311
Årets resultat		6 077 673	-150 310

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

4 741 000

4 690 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 741 000

4 690 000

Summa anläggningstillgångar

4 741 000

4 690 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 363

57 323

Fordringar hos koncernföretag

4 475 000

0

Övriga fordringar

86 329

65 912

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

600 000

0

Summa kortfristiga fordringar

5 166 692

123 235

Kassa och bank

Kassa och bank

61 388

106 610

Summa kassa och bank

61 388

106 610

Summa omsättningstillgångar

5 228 080

229 845

SUMMA TILLGÅNGAR

9 969 080

4 919 845

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 769 421	2 419 731
Årets resultat		6 077 673	-150 310
Summa fritt eget kapital		7 847 094	2 269 421
Summa eget kapital		7 947 094	2 369 421
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 481 700	1 481 700
Summa långfristiga skulder		1 481 700	1 481 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		96 250	0
Skulder till koncernföretag		153 880	862 500
Övriga skulder		259 925	190 993
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 231	15 231
Summa kortfristiga skulder		540 286	1 068 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 969 080	4 919 845

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 532 800	6 532 800
Inköp	51 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 583 800	6 532 800
Ingående nedskrivningar	-1 842 800	-1 842 800
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 842 800	-1 842 800
Utgående redovisat värde	4 741 000	4 690 000

Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Borgensförbindelse	300 000	300 000
	300 000	300 000

Stockholm 2022-12-09

Abderrahim el Younssi
Abderrahim el Younssi

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-12

Linda Johansen
Linda Johansen
Auktoriserad revisor
